
 
Puhastus- ja hooldusjuhend heledatele valamutele 
(soovituslik teostada regulaarselt) 
 

Rasva eemaldamine Esimene samm on rasva eemaldamine valamu pinnalt. Selleks 
kasutada niisket pehmet lappi, käsna või kuivanud plekkide 
korral küüneharja ning mõnda vedelat pesuvahendit. 
Avaldades natukene survet valamu pinnale puhastada kogu 
valamu pind ringjate liigutustega. Loputada valamu 
kraaniveega. Kui vajalik, korrata seda sammu. 

 
Loputada hoolikalt! 
 

Katlakivi eemaldamine Teine samm on katlakivi eemaldamine. Selleks kasutada 
Schock-Descaler ainet või mõnda teise tootja katlakivi 
eemalduseks mõeldud ainet, kuid see ei tohiks sisaldada 
sipelghapet (formic acid). Kasutada ainet vastavalt tootja 
juhistele. Loputada valamu pind korralikult kraaniveega, kui 
vajali, korrata seda sammu. 
 

Metallide  Metallide ladestumine pannidelt, pottidelt ning teistelt 

eemaldamine köögitarvetelt on tavaline. Ladestunud metallide 
eemaldamiseks kasutada Magic käsna (mustuse kustutajat), 
mis on väga õrn valamu pinnale. Niisutada Magic käsn puhta 
veega ning puhastada valamu pind kuni on jääkidest puhas. 

Valgendamine  Kolmas samm on valamu valgendamine. Selle sammuga 
puhastatake kogu valamu pind, samuti eemaldatakse bakterid 
ning mikroobid. Valamu põhi täita 1 cm sügavustelt veega ning 
lisada umbes 30ml klooril või hapniku baasil valmistatud 
valgendit. Leotada 25 min, seejärel loputada korralikult puhta 
kraaniveega.  
Soovituslik kasutada kummikindaid! 
 

Veekindluse  Neljas samm on veekindluse taastamine puhas- 

taastamine tatud valamul. Selleks peab valamu olema täiesti kuiv ning 
6 tundi  puhas. Kanda peale Schock Easy Care Balsam ainet ühtlane 
kuivamist ning õhuke kiht kogu valamu pinnale mikrofiiber lapiga. 

(Samuti tuleks järgida ainega kaasas olevaid juhiseid). 

Valamu on kasutamiseks valmis 
 
 

NB! Majapidamises kasutatavate puhastusvahendite ja hapete kasutamisel 
tuleb alati silmas pidada ohutusnõudeid! 

Järgida alati tootjapoolseid juhiseid toote kasutamisel! 
Ülitundlikkuse korral kasutada kummikindaid! 


